1

安徽省药学会药物经济学专委会

关于召开国家级继教项目“药源性疾病防治理论与实践培训班” 暨

省人社厅高级研修项目“精准药学创新人才培养高级研修班” 的通知

（第一轮）

尊敬的专家、同仁：

为进一步促进药学服务模式的转变，提升药师服务能力和水平，推广

临床药学实践中的新理念、新技术、新成果，由安徽省药学会药物经济学

专业委员会和中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）联合主办

的国家级继教项目“药源性疾病防治理论与实践培训班”[2018-13-01-108

(国)]将于 2018 年 12 月 14～16 日在合肥召开，并同期举行安徽省人社厅

高级研修项目“精准药学创新人才培养高级研修班”（人社秘〔2018〕180

号）；届时将邀请国内知名专家围绕药源性疾病防治、精准药学等热点问题

进行专题报告与学术交流。在此，我们诚挚地邀请您参加此次论坛，并组

织相关人员积极参会，具体事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2018年 12月 14日 14:00～22:00；

2018年 12月 15日 7:00～9:00；

（二）会议时间：2018年 12月 15日 8:30～17:30；

2018年 12月 16日 8:30～12:00。

二、会议地点

合肥辰茂和平酒店。地址：合肥市庐阳区徽州大道 239 号，徽州大道

与芜湖路交叉口西北角，联系电话：0551-62282630。

三、参会对象

医疗机构、政府部门、医药企业、高等医药院校、科研院所等领域相

关人员，安徽省药学会药物经济学专业委员会全体委员和青年委员。

2

四、会议内容

日  期 时  间 内  容

12月 14日 14:00～22:00 报  到

12月 15日

08:30～12:00 开幕式暨大会报告：药源性疾病防治（一）

14:00～17:30 分会场一：药源性疾病防治（二）

14:00～17:30 分会场二：精准药学

12 月 16日

08:30～12:00 药源性疾病防治（三）

14:00 撤  离

五、学分和证书授予

    参会人员通过考核，授予国家级Ⅰ类继续教育学分 6分，需要学分的

人员务必携带卫生技术专业技术人员继续教育 IC卡；具有高级专业技术资

格的医疗机构药学专业技术人员修完规定的课程、考核合格后可获得由省

人社厅颁发的《专业技术人员高级研修班结业证书》。

备注：拟获得《专业技术人员高级研修班结业证书》者应具有高级专

业技术资格，除填写会议回执外，还需填写“高级研修班报名回执”（见附

件），报到时请递交纸质《高级研修班报名回执》（须单位盖章）和 2 张 1

寸近期免冠照片。

六、会议费用

注册费：500 元/人，住宿统一安排，费用自理。参加高级研修班人员

免收注册费。

七、其他事项

请参会人员于 12 月 7 日前将会议回执和高级研修班回执（电子版可不

3

盖章）发送至邮箱。

联系人：苏  丹（13955110252）  杜德才（13956966674）

邮  箱：ahywjjx@126.com

电  话：0551-62283379 转 801、809

安徽省药学会药物经济学专业委员会

  中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）

             2018年 11月 1日

4

………………………………………………………………………………………………………………

参加会议回执

姓  名 性  别 单  位 职务/职称 联系方式 邮  箱 是否需要住宿

      □否  □是

      □否  □是

注：本回执（复印有效）请务必于 12 月 7 日前发电子邮件回复，以便安排会议的相关

事宜。请务必注明是否住宿。

5

高级研修班报名回执

单位盖章：

姓    名  性 别  民   族

职称职务  学 历  出生年月

从事专业

工作单位

通讯地址

邮编  邮箱

电话  传真

备注

6

附：会议酒店交通图